
UCHWAŁA NR 37/2019
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie upoważnienia Pana Romana Budynka do składania oświadczeń woli
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Koszalińskiego w zakresie

ochrony stanu przeciwpożarowego w obiektach DPS w Parsowie i DPS w Cetuniu.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

1. Upoważnia się Pana Romana Budynka do składania oświadczeń woli związanych
z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Koszalińskiego w zakresie ochrony
przeciwpożarowej w obiektach Domu Pomocy Społecznej w Parsowie i Domu Pomocy
Społecznej w Cetuniu w szczególności do brania udziału w czynnościach kontrolnych,
podpisywania protokołów kontroli oraz udzielania wyjaśnień w zakresie prowadzonych kontroli.

5 2. Upoważnienia udziela się do końca 2020 r.

° 5 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WICES AROSTA

Tornns CSIIJCl

°

Id: I 6790720-77C6-46 I 4-BF3D- I AC3BE20434A. Uchwalony Strona I


